

PURE
WPC 82
WHEY PROTEIN CONCENTRATE - INSTANT

NATURALNY SMAK BIAŁKA SERWATKOWEGO

700G

23 PORCJE
SERVINGS
ПОРЦИИ

WARTOŚCI ODŻYWCZE NUTRITION FACTS ПИЩЕВАЯ ЦЕННОСТЬ	100 g	60 g PORCJA DZIENNA DAILY SERVING / СУТОЧНАЯ НОРМА	30 g 1 PORCJA 1 SERVING / 1 ПОРЦИЯ
WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) ENERGY VALUE ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ЦЕННОСТЬ	392 kcal 1658 kJ	235 kcal 995 kJ	118 kcal 497 kJ
TŁUSZCZ / FAT / ЖИРЫ W TYM / OF WHICH / ИЗ НИХ: KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONIE SATURATED FATTY ACIDS НАСЫЩЕННЫЕ ЖИРНЫЕ КИСЛОТЫ	7 g 2,3 g	4,2 g 1,4 g	2,1 g 0,7 g
WĘGLOWODANY / CARBOHYDRATES / УГЛЕВОДЫ W TYM / OF WHICH / ИЗ НИХ: CUKRY / SUGARS / САХАРА	4 g 4 g	2,4 g 2,4 g	1,2 g 1,2 g
BIĄŁKO (S.M.) / PROTEIN (D.M.) / БЕЛКИ (C.B.)	82 g	49,2 g	24,6 g
SÓL / SALT / СОЛЬ	0,4 g	0,2 g	0,1 g
KONCENTRAT BIAŁKA SERWATKOWEGO WHEY PROTEIN CONCENTRATE КОНЦЕНТРАТ СЫВОРОТОЧНОГО БЕЛКА	100 g	60 g	30 g

PL

SKŁADNIKI: koncentrat białka serwatko-
wego ((z **mleka**), (zawiera lecytyny)).

SPOSÓB UŻYCIA: jedną porcję - 30 g (1,5
miarki) należy wsypać do naczynia z
200-250 ml mleka lub wody i wymieszać.
Stosować w zależności od indywidualnych
potrzeb, nie częściej niż dwa razy dziennie,
bezpośrednio po przygotowaniu.

PRZECHOWYWANIE: w szczelnie zam-
kniętym opakowaniu, w suchym i prze-
wietrzanym miejscu w temperaturze poko-
jowej, z dala od dzieci poniżej 14. roku życia.

OSTRZEŻENIE: nie przekraczać zalecanej
porcji dziennej. Nie stosować w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników
preparatu. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik)
różnicowanej diety. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt nie powinien być stosowany przez
osoby z chorobami nerek lub wątroby.

EN

INGREDIENTS: whey protein concentrate
((from **milk**), (contains lecithins)).

INSTRUCTIONS FOR USE: pour one
serving - 30 g (1 and ½ scoops) into a
container with 200-250 ml of milk or water
and mix well. Use immediately after
preparation. Do not use more than twice a
day.

STORAGE CONDITIONS: store in a sealed
container in a dry and well ventilated area
at room temperature. Keep out of reach of
children.

WARNINGS: do not exceed the stated
dose. Do not use if you are allergic to any of
the ingredients. Do not use the product as
a substitute for a varied diet. Do not give to
children under 14 years of age. The
product should not be used by people with
kidney or liver disease.

RU

СОСТАВ: концентрат сывороточного
белка ((**молочный**), (содержит
лецитин)).

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ:
одну порцию (30 г, примерно 1,5
мерных ложки) смешать с 200-250 мл
молока или воды. Употреблять сразу
после приготовления согласно
индивидуальным нормам, но не
более двух раз в день.

УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ: хранить в
герметичном контейнере при комнат-
ной температуре, в сухом хорошо
проветриваемом месте, недоступном
для детей младше 14 лет.

ВНИМАНИЕ: не превышать рекомен-
дуемую дневную норму. Не употре-
блять в случае аллергии на один из
ингредиентов. Не использовать в
качестве замены полноценного
питания. Продукт не следует употре-
блять людям, страдающим заболева-
ниями почек.

Najlepiej spożyć przed końcem / Best before / Употребить до:
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii / The best-before date is also the batch number
/ Срок годности совпадает с номером партии.

